
 
 

 

Informācija 2025. gada Pašvaldību vēlēšanu deputātu kandidātu sarakstu 

iesniedzējiem 

  

Pēc pēdējiem Pašvaldību domes vēlēšanu likuma grozījumiem uz šīm vēlēšanām tiks atstāti 

iepriekš noteiktie deputātu kandidātu sarakstu iesniegšanas termiņi: 

Sarakstu iesniegšana sāksies 19. martā un beigsies 8. aprīlī.   

 

Lai būtu uzskatamāk nosūtam datumus, no kura jāpastāv attiecīgā kandidāta pazīmei pieņemot, 

ka vēlēsieties iesniegt sarakstu pirmajā dienā (19. martā):  

 

1. Pēc pazīmes “deklarētā dzīvesvieta” – nepārtraukti 10 mēnešus, ne vēlāk kā no  

2024. gada 19. maija.  

 

2. Pēc pazīmes “darbavieta” – nepārtraukti 4 mēnešus, ne vēlāk kā no  

2024. gada 19. novembra. Izziņa nedrīkst būt senāka par 1 mēnesi (19. februāri) 

 

3. Pēc pazīmes “īpašums” – lūgums, ne vēlāk kā 2025. gada 12. marts*.  

 

*Lai samazinātu iespējamus pārpratumus, lūdzam pēc šīs pazīmes kandidēt tiem, kuri 

reģistrējuši savu īpašumu 1 nedēļu pirms sarakstu iesniegšanas dienas. Ja tas nav iespējams un 

īpašuma reģistrācija notiek pēdējā nedēļā, lai atvieglotu pārbaudes procesu, lūdzam pie 

iesniedzamajiem dokumentiem pievienot attiecīgā kandidāta Zemesgrāmatas kopiju.  

 

 

 
 


